

Danas Regnskabservice ApS

Danas Plads 23, 2 th
1915 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Lasse Svanholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danas Regnskabsservice ApS
Danas Plads 23, 2 th
1915 Frederiksberg C

e-mailadresse: svanholmlasse@gmail.com

CVR-nr: 38004034

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for regnskab og økonomistyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 75 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 13 t.kr. Ledelsen anser arets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		612.625	556.200
Eksterne omkostninger		-263.450	-261.670
Bruttoresultat		349.175	294.530
Personaleomkostninger		-434.023	-254.764
Resultat af ordinær primær drift		-84.848	39.766
Øvrige finansielle omkostninger		-959	-1.681
Ordinært resultat før skat		-85.807	38.085
Skat af årets resultat		10.500	-8.378
Årets resultat		-75.307	29.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.307	29.707
I alt		-75.307	29.707

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.400	122.000
Materielle anlægsaktiver i alt		112.400	122.000
Anlægsaktiver i alt		112.400	122.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.938	8.750
Tilgodehavende skat		10.500	
Tilgodehavender i alt		29.438	8.750
Likvide beholdninger		81.243	124.820
Omsætningsaktiver i alt		110.681	133.570
Aktiver i alt		223.081	255.570

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.222	29.707
Egenkapital i alt		12.778	79.707
Skyldig selskabsskat		0	8.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.303	167.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.303	167.485
Gældsforpligtelser i alt		210.303	175.863
Passiver i alt		223.081	255.570

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret